

# UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

JI. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

E-mail: infoupy@gmail.com

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Nomor: 086/SK/REKTOR-UPY/VIII/2018

Tentang

## PENETAPAN MAHASISWA BARU UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA PENERIMA BEASISWA BIDIK MISI SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang

- a. bahwa Kopertis Wilayah V Yogyakarta memberikan alokasi tambahan khusus beasiswa Bidik Misi kepada mahasiswa baru Universitas PGRI Yogyakarta Semester Gasal tahun Akademik 2018/2019.
- b. bahwa berdasarkan hasil survei terdapat satu mahasiswa yang memenuhi syarat menerima beasiswa Bidik Misi.
- bahwa sehubungan dengan pertimbangan pada butir a dan b, perlu diterbitkan keputusan Rektor

Mengingat

: a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

b. Undang Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

c. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pembina Universitas PGRI Yogyakarta 022/SK/YP-UPY/VII/2017 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta.

Statuta Universitas PGRI Yogyakarta;

BR

e. Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta nomor 061/SK/REKTOR-UPY/VIII/2017 tanggal 22 Agustus 2017

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Menetapkan mahasiswa baru Universitas PGRI Yogyakarta tahun Akademik 2018/2019 sebagaimana terlampir sebagai penerima beasiswa Bidik Misi Universitas PGRI Yogyakarta.

Kedua

Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan untuk diindahkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan.

DITETAPKAN DI

PADA TANGGAL

: YOGYAKARTA

: 20 Agustus 2018

Rektor,

Dr. Ir. Paiman, M.P

REKTOR NS. 196509161995031003

Tembusan Yth:

- 1. Para Wakil Rektor
- 2. Kepala LKK
- 3. Kepala BAKU
- 4. Ketua Program Studi Manajemen
- 5. Ketua Program Studi Pendidikan Sejarah
- 6. Ketua Program Studi PPKN
- 7. Ketua Program Studi Bimbingan Konseling
- 8. Ketua Program Studi Akuntansi
- 9. Ketua Program Studi Teknik Informatika
- 10. Ketua Program Studi PBSI
- 11. Ketua Program Studi Agroteknologi

Lampiran Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

Nomor : 086/SK/REKTOR-UPY/VIII/2018

Tanggal : 20 Agustus 2018

### MAHASISWA BARU UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2018/2019 PENERIMA BEASISWA BIDIKMISI

No	Nama	Program Studi	NPM
1	Eva Nurul Khasanah	Pend. Bahasa dan Sastra Indonesia	18144800055
2	Rinditya Purnamasari	Sejarah	18144400011
3	Wisnu	PPKn	18144300032
4	Oktaviani Linggar Sari	Bimbingan dan Konseling	18144200101
5	Riyani	Manajemen	18133200136
6	Tias Budi Lestari	Akuntansi	18133100025
7	Siti Banatissyifa	Teknik Informatika	18111100100
8	Cicilia Dewi Kumala Sari	Agroteknologi	18122100034
9	Melga Vernandika	Agroteknologi	18122100039
10	Pingki Serista Sinya Pangestu	Agroteknologi	18122100038

REKTOR

DITETAPKAN DI PAL, Rektor RADA-TANGGAL : YOGYAKARTA : 20 Agustus 2018

\*Dr. Ir. Paiman, M.P

NIS. 196509161995031003 .